
UCHWAŁA NR LII/ /2022 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 
z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Michałowice na 2022 rok przyjętego 
uchwałą nr XLIII/347/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie budżetu Gminy Michałowice na rok 2022 

 
        Na podstawie art. 212, 214, 215, 235-237 i 258 ustawy z dnia z 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2022 r. poz. 559 ze zm.), Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 
       W budżecie Gminy Michałowice na rok 2022 zmienia się dochody budżetu Gminy 
o kwotę 64 122,24 zł, w tym: 

1) Zmienia się dochody bieżące o kwotę  64 122,24 zł, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 
       Zmienia się wydatki budżetu Gminy o kwotę 333 566,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zmienia się wydatki bieżące o kwotę 317 566,00 zł, stanowiącym załącznik nr 
2 do uchwały budżetowej określonej w § 1, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

2) zmienia się wydatki majątkowe o kwotę  16 000,00 zł, stanowiącym załącznik 
nr 2 i 3 do uchwały budżetowej określonej w § 1, jak w załączniku nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały.  

§ 3. 
       Źródłem pokrycia deficytu powiększonego o kwotę 397 688,24 zł, w związku ze 
zmianami budżetu z § 1 i 2 niniejszej uchwały, będą wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 7 896 215,24 zł, - jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.   

§ 4. 
      Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetu na zadania realizowane na 
podstawie umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, wynikających z 
załącznika nr 6, do uchwały budżetowej określonej w § 1, jak w załączniku nr 5  do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. 
       Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot  dotacji udzielanych z 
budżetu Gminy Michałowice w roku 2022, stanowiącym załącznik nr 11 do uchwały 
budżetowej określonej w § 1, zgodnie z treścią, jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. 
      Dokonuje się zmian wydatków Gminy Michałowice na przedsięwzięcia 

wprowadzone na zasadach Funduszu Sołeckiego, wynikające z załącznika nr 10 do 
uchwały budżetowej określonej w § 1, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 



        W uchwale nr XLIII/347/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 30 grudnia  
2021 r. w sprawie budżetu Gminy Michałowice na rok 2022 dokonuje się następujących 
zmian: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 3.1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w kwocie 14 516 505,07 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) zaciąganych kredytów w kwocie 4 900 005,44 zł; 
2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 
kwocie  1 641 279,12 zł; 
3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o 
finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 79 005,27 zł; 
4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 7 896 215,24 zł; 
2. Ustala się: 
1) przychody budżetu w łącznej kwocie 16 655 248,63 zł; 
2) rozchody budżetu w łącznej kwocie   2 138 743,56zł; 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit zobowiązań: 

a) z tytułu kredytów zaciąganych w roku 2022 w wysokości  7 000 000,00 zł, w tym na 
pokrycie deficytu w wysokości 4 900 005,44 zł oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów w wysokości 2 099 994,56 zł; 

b) z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku 2022 na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu w wysokości 5 000 000,00 zł. 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Michałowice do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu 
pożyczek i kredytów w kwotach określonych limitami z ust. 3, z których obciążenia 
w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu 
ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Michałowice w części 

określającej Wieloletnią Prognozę Długu.”, 

2) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„W zakresie wykonywania budżetu na 2022 rok upoważnia się Wójta Gminy 
Michałowice do: 

1) zaciągania w roku 2022 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 
5 000 000,00 zł, 

2) udzielania w roku 2022 pożyczek z budżetu Gminy Michałowice do łącznej 
kwoty 38 749,00 zł.”. 

3) w załącznikach nr 1, 2, 3, 4, 6, 10, 11,  dokonuje się zmian jak w załącznikach 1, 

2, 3, 4, 5, 6,7,  do niniejszej uchwały. 

§ 8. 
     Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 9. 
     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr LII/ /2022
Rady Gminy Michałowice
z dnia 31 sierpnia 2022r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

600 -332 970,24 0,00

0,00 0,00

60004 -332 970,24 0,00

0,00 0,00

-332 970,24 0,00

710 0,00 70 461,00

0,00 0,00

71004 0,00 70 461,00

0,00 0,00

0,00 70 461,00

750 0,00 25 808,00

0,00 0,00

75023 0,00 25 808,00

0,00 0,00

0,00 25 808,00

756 0,00 100 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

758 0,00 112 566,00

0,00 0,00

75801 0,00 112 566,00

0,00 0,00

0,00 112 566,00

801 -180 987,00 80 000,00

0,00 0,00

80101 -58 305,00 0,00

0,00 0,00

-58 305,00 0,00

80103 -58 573,20 0,00

0,00 0,00

0,00

11 929 489,06

0,00

11 639 695,00

1 700 000,00

96 087,26 96 087,26w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 527 129,00 11 639 695,00

2 490 308,23 2 389 321,23

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MICHAŁOWICE 
Nazwa

0,00

8
§

bieżące

317 942,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan przed zmianą Plan po zmianach 
3 4 5

Transport i łączność 650 912,24

Administracja publiczna

Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Lokalny transport zbiorowy

0,00

0,00

51 500,00

0,00

70 461,00

202 742,00

0,00

70 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

561 912,24 228 942,00

0,00

0,00 25 808,00

0,00

70 461,00

0,00

228 942,00561 912,24

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64,00 25 872,00

0,00

51 500,00

228 550,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 28 356 330,29 28 456 330,29

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

1 641 160,00 1 741 160,00

11 816 923,06

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 600 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 527 129,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0310

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe 338 025,00 279 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 291 525,00 233 220,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 637 596,00 579 022,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00



-58 573,20 0,00

80104 -64 108,80 80 000,00

0,00 0,00

-64 108,80 0,00

0,00 80 000,00

852 0,00 61 000,00

0,00 0,00

85228 0,00 61 000,00

0,00 0,00

0,00 61 000,00

razem: -513 957,24 449 835,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-513 957,24 449 835,00

0,00 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 292 866,00 234 292,80

Przedszkola 1 344 454,00 1 360 345,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 320 544,00 256 435,20

0970 Wpływy z różnych dochodów 670 000,00 750 000,00

Pomoc społeczna 1 331 918,94 1 392 918,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 100 484,24 100 484,24

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 795,85 79 795,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 61 000,00

bieżące 63 017 171,10 62 953 048,86

70 597 789,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 533 150,39 533 150,39

majątkowe
majątkowe 7 644 740,50 7 644 740,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

4 371 683,32 4 371 683,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 838 532,93 3 838 532,93

Ogółem: 70 661 911,60



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr LII/ /2022
Rady Gminy Michałowice
z dnia 31 sierpnia 2022r.

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 736 744,53 3 910 861,36 2 120 861,36 0,00 2 120 861,36 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 825 883,17 7 825 883,17 0,00 0,00

-404 000,00 -390 000,00 -390 000,00 0,00 -390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00

143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 475 744,53 3 663 861,36 1 873 861,36 0,00 1 873 861,36 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 811 883,17 7 811 883,17 0,00 0,00

2 631 103,00 2 631 103,00 841 103,00 0,00 841 103,00 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-390 000,00 -390 000,00 -390 000,00 0,00 -390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 371 103,00 2 371 103,00 581 103,00 0,00 581 103,00 1 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 924 743,39 1 279 758,36 1 279 758,36 0,00 1 279 758,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 644 985,03 4 644 985,03 0,00 0,00

-14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 923 743,39 1 292 758,36 1 292 758,36 0,00 1 292 758,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 630 985,03 4 630 985,03 0,00 0,00

1 646 010,79 677 663,15 677 663,15 23 000,00 654 663,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968 347,64 968 347,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

1 701 010,79 677 663,15 677 663,15 23 000,00 654 663,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 347,64 1 023 347,64 0,00 0,00

1 421 623,83 526 276,19 526 276,19 0,00 526 276,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 347,64 895 347,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

1 476 623,83 526 276,19 526 276,19 0,00 526 276,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 347,64 950 347,64 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 3 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 152 000,00 152 000,00 3 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 112 000,00 112 000,00 3 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 152 000,00 152 000,00 3 000,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 305 121,43 9 183 509,98 8 563 023,98 6 532 421,66 2 030 602,32 0,00 568 986,00 51 500,00 0,00 0,00 121 611,45 121 611,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 30 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 346 121,43 9 224 509,98 8 604 023,98 6 562 421,66 2 041 602,32 0,00 568 986,00 51 500,00 0,00 0,00 121 611,45 121 611,45 0,00 0,00

7 003 126,27 6 930 012,82 6 926 026,82 5 487 806,06 1 438 220,76 0,00 3 986,00 0,00 0,00 0,00 73 113,45 73 113,45 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 013 126,27 6 940 012,82 6 936 026,82 5 487 806,06 1 448 220,76 0,00 3 986,00 0,00 0,00 0,00 73 113,45 73 113,45 0,00 0,00

963 178,00 963 178,00 963 178,00 849 000,00 114 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993 178,00 993 178,00 993 178,00 879 000,00 114 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603 143,56 603 143,56 375 143,56 40 240,00 334 903,56 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
710 Działalność usługowa

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

Gospodarka 
mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Drogi publiczne 
gminne

zmniejszenie

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

0,00

0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą

Transport i łączność

po zmianach 0,00

60016

zwiększenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

700

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
600

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

17

0,00

0,00

0,00

z tego: z tego:

w tym:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MICHAŁOWICE

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

z tego:

71004
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

750 Administracja 
publiczna

przed zmianą 48 498,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 48 498,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75085
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00



1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 143,56 604 143,56 376 143,56 40 240,00 335 903,56 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 758 218,82 2 644 737,58 1 461 807,58 38 816,00 1 422 991,58 24 690,00 1 158 240,00 0,00 0,00 0,00 113 481,24 113 481,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

2 803 218,82 2 644 737,58 1 461 807,58 38 816,00 1 422 991,58 24 690,00 1 158 240,00 0,00 0,00 0,00 158 481,24 158 481,24 0,00 0,00

562 647,82 449 166,58 324 476,58 32 000,00 292 476,58 24 690,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 113 481,24 113 481,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

607 647,82 449 166,58 324 476,58 32 000,00 292 476,58 24 690,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 158 481,24 158 481,24 0,00 0,00

25 583 605,26 20 421 016,42 17 149 943,37 12 255 659,70 4 894 283,67 2 553 910,00 564 323,52 152 839,53 0,00 0,00 5 162 588,84 5 162 588,84 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

462 566,00 462 566,00 312 566,00 112 566,00 200 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 976 171,26 20 883 582,42 17 462 509,37 12 368 225,70 5 094 283,67 2 703 910,00 564 323,52 152 839,53 0,00 0,00 5 092 588,84 5 092 588,84 0,00 0,00

11 489 030,41 11 126 441,57 10 708 123,29 8 715 483,56 1 992 639,73 0,00 418 318,28 0,00 0,00 0,00 362 588,84 362 588,84 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 566,00 92 566,00 92 566,00 92 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 581 596,41 11 219 007,57 10 800 689,29 8 808 049,56 1 992 639,73 0,00 418 318,28 0,00 0,00 0,00 362 588,84 362 588,84 0,00 0,00

9 004 454,00 4 204 454,00 1 637 544,00 296 000,00 1 341 544,00 2 553 910,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00 0,00

-70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 220 000,00 20 000,00 200 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 304 454,00 4 574 454,00 1 857 544,00 316 000,00 1 541 544,00 2 703 910,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 4 730 000,00 4 730 000,00 0,00 0,00

4 309 400,51 4 309 400,51 2 847 348,89 1 945 606,63 901 742,26 0,00 1 311 983,28 150 068,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 330 400,51 4 330 400,51 2 868 348,89 1 966 606,63 901 742,26 0,00 1 311 983,28 150 068,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 611 317,00 1 611 317,00 1 611 317,00 1 452 567,00 158 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 632 317,00 1 632 317,00 1 632 317,00 1 473 567,00 158 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 780 728,43 62 634 189,60 40 568 876,81 21 153 834,43 19 415 042,38 7 121 558,99 13 378 525,34 645 228,46 0,00 920 000,00 22 146 538,83 22 071 538,83 75 000,00 0,00

-474 000,00 -390 000,00 -390 000,00 0,00 -390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 000,00 -84 000,00 0,00 0,00

807 566,00 707 566,00 557 566,00 163 566,00 394 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

85 114 294,43 62 951 755,60 40 736 442,81 21 317 400,43 19 419 042,38 7 271 558,99 13 378 525,34 645 228,46 0,00 920 000,00 22 162 538,83 22 087 538,83 75 000,00 0,00po zmianach 3 524 286,46

przed zmianą 3 524 286,46

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność
zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki razem:

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr LII/ /2022
Rady Gminy Michałowice
z dnia 31 sierpnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 4 414 260,16 0,00 4 414 260,16
01043 3 387 676,16 0,00 3 387 676,16

6010 75 000,00 0,00 75 000,00
75 000,00 0,00 75 000,00

6050 646 175,28 0,00 646 175,28
69 612,84 0,00 69 612,84

576 562,44 0,00 576 562,44
6057 1 604 771,11 0,00 1 604 771,11

1 604 771,11 0,00 1 604 771,11
6059 931 729,77 0,00 931 729,77

931 729,77 0,00 931 729,77
6060 130 000,00 0,00 130 000,00

130 000,00 0,00 130 000,00
01044 600 584,00 0,00 600 584,00

6050 420 584,00 0,00 420 584,00
25 584,00 0,00 25 584,00

0,00 0,00 0,00
15 000,00 0,00 15 000,00

380 000,00 0,00 380 000,00
6060 180 000,00 0,00 180 000,00

180 000,00 0,00 180 000,00
01095 426 000,00 0,00 426 000,00

6050 426 000,00 0,00 426 000,00
426 000,00 0,00 426 000,00

600 7 825 883,17 - 14 000,00 7 811 883,17
60014 2 180 898,14 0,00 2 180 898,14

6050 168 415,14 0,00 168 415,14

168 415,14 0,00 168 415,14

6300 2 012 483,00 0,00 2 012 483,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY MICHAŁOWICE

101 IK Wykupy sieci

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
117 IK  Modernizacja dróg dojazdowych do pól

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Transport i łączność
Drogi publiczne powiatowe

105 IK  Inwestycje na drogach powiatowych

114 BF  Podwyższenie kapitału spółki PUK

163 IK Gospodarka wodno ściekowa PROW
179 IK Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg etap. II

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

163 IK Gospodarka wodno ściekowa PROW

101 IK Wykupy sieci

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

105 IK  Inwestycje na drogach powiatowych

113 BR1-11 FS Raciborowice
113 BR1-07 FS Książniczki

Pozostała działalność

164 IK Budowa Kanalizacji na terenie Gminy Michałowice 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

163 IK Gospodarka wodno ściekowa PROW
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Infrastruktura wodociągowa wsi
Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów



2 012 483,00 0,00 2 012 483,00
60016 4 644 985,03 - 14 000,00 4 630 985,03

6050 4 644 985,03 - 14 000,00 4 630 985,03
160 263,61 0,00 160 263,61
10 561,00 0,00 10 561,00

20 000,00 0,00 20 000,00
14 000,00 - 14 000,00 0,00

2 690 945,47 0,00 2 690 945,47

30 000,00 0,00 30 000,00
1 719 214,95 0,00 1 719 214,95

60095 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6300 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00
700 968 347,64 55 000,00 1 023 347,64

70005 895 347,64 55 000,00 950 347,64
6050 260 347,64 0,00 260 347,64

14 161,74 0,00 14 161,74
10 000,00 0,00 10 000,00
13 011,52 0,00 13 011,52
15 814,38 0,00 15 814,38

155 700,00 0,00 155 700,00

51 660,00 0,00 51 660,00

6060 635 000,00 55 000,00 690 000,00
635 000,00 55 000,00 690 000,00

70007 73 000,00 0,00 73 000,00
6050 73 000,00 0,00 73 000,00

73 000,00 0,00 73 000,00
0,00 0,00 0,00

750 121 611,45 0,00 121 611,45
75023 73 113,45 0,00 73 113,45

6050 73 113,45 0,00 73 113,45
22 000,00 0,00 22 000,00
51 113,45 0,00 51 113,45

75077 48 498,00 0,00 48 498,00
4217 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

123 IK Modernizacja zasobu komunalnego Gminy Michałowice

Centrum Projektów Polska Cyfrowa

119 GR Modernizacja budynku UG
172 KG Zakupy śr. trwałych do obsługi informatycznej

Administracja publiczna
180 IK modernizacja budynku komunalnego w Raciborowicach

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

113 BR1-08 FS Młodziejowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

CG GR Cyfrowa Gmina
Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

113 BR1-22 FS Zdzięsławice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

180 IK modernizacja budynku komunalnego w Raciborowicach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
110 IK  Gospodarowanie mieniem komunalnym-wykupy

113 BR1-07 FS Książniczki

113 BR1-14 FS Prawda

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

113 BR1-15 FS Więcławice

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Pozostała działalność

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami

104 IK Modernizacja nawierzchni i odwodnienia dróg gminnych

113 BR1-03 FS Michałowice III

152 IK Przebudowa dróg  realizowana w ramach Funduszu Dróg 
Samorządowych

179 IK Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg etap. II

113 BR1-02 FS Michałowice II

168 IK Budowa Park&Ride w m. Raciborowice

Drogi publiczne gminne

123 IK Modernizacja zasobu komunalnego Gminy Michałowice

116 IK  Dotacja dla Powiatu - Wiadukt Batowice

105 IK  Inwestycje na drogach powiatowych



4307 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

6057 48 498,00 0,00 48 498,00
48 498,00 0,00 48 498,00

754 113 481,24 45 000,00 158 481,24
75412 113 481,24 45 000,00 158 481,24

6050 10 481,24 0,00 10 481,24
10 481,24 0,00 10 481,24

6230 103 000,00 45 000,00 148 000,00

5 000,00 0,00 5 000,00
5 000,00 0,00 5 000,00
3 000,00 0,00 3 000,00

90 000,00 45 000,00 135 000,00

801 5 162 588,84 - 70 000,00 5 092 588,84
80101 362 588,84 0,00 362 588,84

6050 337 236,00 0,00 337 236,00
152 100,00 0,00 152 100,00
85 800,00 0,00 85 800,00
80 836,00 0,00 80 836,00

18 500,00 0,00 18 500,00

6060 25 352,84 0,00 25 352,84
22 000,00 0,00 22 000,00
3 352,84 0,00 3 352,84

80104 4 800 000,00 - 70 000,00 4 730 000,00
6050 4 800 000,00 - 70 000,00 4 730 000,00

4 750 000,00 - 70 000,00 4 680 000,00
50 000,00 0,00 50 000,00

900 1 115 089,67 0,00 1 115 089,67
90015 175 802,09 0,00 175 802,09

6050 175 802,09 0,00 175 802,09
80 000,00 0,00 80 000,00
17 213,32 0,00 17 213,32
15 000,00 0,00 15 000,00
6 000,00 0,00 6 000,00
1 000,00 0,00 1 000,00

Przedszkola 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
120 IK Budowa przedszkola w Michałowicach
169 IK Budowa Przedzkola Publicznego w m. Więcławice Stare

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
108 IK  Budowa punktów oświetleniowych na terenie Gminy 
Michałowice

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
176 SPM "Laboratoria przyszłości"
177 SPR "Laboratoria przyszłości"
178 SPW "Laboratoria przyszłości"

181 IK  Modernizacja zasobu Szkoły Podstawowej w Michałowicach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
111 BF  Zakupy środków trwałych UGM
113 BR1-11 FS Raciborowice

Szkoły podstawowe

113 BR1-09 FS Masłomiąca
113 BR1-10 FS Pielgrzymowice
113 BR1-22 FS Zdzięsławice

118 PO  Modernizacja budynków OSP na terenie Gminy Michałowice

CG GR Cyfrowa Gmina
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Zakup usług pozostałych

113 BR1-18 FS Wola Więcławska

CG GR Cyfrowa Gmina

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

113 BR1-08 FS Młodziejowice

113 BR1-01 FS Michałowice I
113 BR1-04 FS Górna Wieś 
113 BR1-06 FS Kozierów



25 429,14 0,00 25 429,14
14 000,00 0,00 14 000,00
17 159,63 0,00 17 159,63

90095 939 287,58 0,00 939 287,58

6237 939 287,58 0,00 939 287,58

939 287,58 0,00 939 287,58
926 2 425 276,66 0,00 2 425 276,66

92601 2 425 276,66 0,00 2 425 276,66
6050 2 425 276,66 0,00 2 425 276,66

20 000,00 0,00 20 000,00
9 225,00 0,00 9 225,00

31 216,05 0,00 31 216,05
14 835,61 0,00 14 835,61

690,70 0,00 690,70
196 054,65 0,00 196 054,65

2 153 254,65 0,00 2 153 254,65
22 146 538,83 16 000,00 22 162 538,83

113 BR1-10 FS Pielgrzymowice
113 BR1-12 FS Sieborowice

113 BR1-17 FS Wilczkowice

Obiekty sportowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
113 BR1-09 FS Masłomiąca

113 BR1-17 FS Wilczkowice
Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych
ZIT1-08 Obniżenie niskiej emisji 2

175 IK Budowa boisk w Raciborowicach
Razem

113 BR1-23 FS Zerwana
173 IK Budowa Zaplecza sportowego KS Michałowianka
174 IK Budowa oświetlenia boisk KS Michałowianka

113 BR1-20 FS Zagórzyce



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr LII/ /2022
Rady Gminy Michałowice
z dnia 31 sierpnia 2022r.

Wyszczególnienie Klasyfikacja § Kwota przed zmianami ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA Kwota po zmianach

Dochody ogółem, w tym: 70 661 911,60 zł 513 957,24 zł 449 835,00 zł 70 597 789,36 zł

dochody bieżące 63 017 171,10 513 957,24 449 835,00 62 953 048,86 zł

dochody majątkowe 7 644 740,50 0,00 0,00 7 644 740,50 zł

Wydatki ogółem 84 780 728,43 zł 474 000,00 zł 807 566,00 zł 85 114 294,43 zł

wydatki bieżące 62 634 189,60 zł 390 000,00 zł 707 566,00 zł 62 951 755,60 zł

wydatki majątkowe 22 146 538,83 zł 84 000,00 zł 100 000,00 zł 22 162 538,83 zł

Wynik nadwyżka/deficyt -14 118 816,83 zł 39 957,24 zł -357 731,00 zł -14 516 505,07 zł

Finansowanie 14 118 816,83 zł 0,00 zł 397 688,24 zł 14 516 505,07 zł

I. PRZYCHODY 16 257 560,39 zł 0,00 zł 397 688,24 zł 16 655 248,63 zł

w tym : 0,00 zł

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 7 000 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 7 000 000,00 zł

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 1 641 279,12 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 641 279,12 zł

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

906 79 005,27 zł 0,00 zł 0,00 zł 79 005,27 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 7 498 527,00 zł 0,00 zł 397 688,24 zł 7 896 215,24 zł

Przelewy z rachunków lokat 994 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 38 749,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 38 749,00 zł

II. ROZCHODY 2 138 743,56 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 138 743,56 zł

w tym :

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU



Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 099 994,56 zł 0,00 zł 0,00 zł 2 099 994,56 zł

    spłata zaciągniętych pożyczek 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

    Udzielone pożyczki 991 38 749,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 38 749,00 zł

III DOCHODY + PRZYCHODY 86 919 471,99 zł 513 957,24 zł 847 523,24 zł 87 253 037,99 zł

IV WYDATKI + ROZCHODY 86 919 471,99 zł 474 000,00 zł 807 566,00 zł 87 253 037,99 zł



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr LII/ /2022
Rady Gminy Michałowice
z dnia 31 sierpnia 2022r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2 244 519,81 561 912,24 1 682 607,57 6 825 943,28 561 912,24 561 912,24 0,00 561 912,24 0,00 0,00 0,00 6 264 031,04 6 264 031,04 0,00

zmniejszenie -332 970,24 -332 970,24 0,00 -332 970,24 -332 970,24 -332 970,24 0,00 -332 970,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 911 549,57 228 942,00 1 682 607,57 6 492 973,04 228 942,00 228 942,00 0,00 228 942,00 0,00 0,00 0,00 6 264 031,04 6 264 031,04 0,00

przed zmianą 561 912,24 561 912,24 0,00 561 912,24 561 912,24 561 912,24 0,00 561 912,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -332 970,24 -332 970,24 0,00 -332 970,24 -332 970,24 -332 970,24 0,00 -332 970,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 942,00 228 942,00 0,00 228 942,00 228 942,00 228 942,00 0,00 228 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 573 666,63 2 092 000,37 4 481 666,26 12 323 012,00 2 258 560,47 1 759 152,24 16 720,00 1 742 432,24 8 145,00 0,00 491 263,23 10 064 451,53 10 064 451,53 3 335 420,49
zmniejszenie -332 970,24 -332 970,24 0,00 -332 970,24 -332 970,24 -332 970,24 0,00 -332 970,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 240 696,39 1 759 030,13 4 481 666,26 11 990 041,76 1 925 590,23 1 426 182,00 16 720,00 1 409 462,00 8 145,00 0,00 491 263,23 10 064 451,53 10 064 451,53 3 335 420,49

§
/

grupa
Nazwa Dotacje

ogółem Dotacje
 bieżące

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

600

z tego:

60004 Lokalny transport zbiorowy

Wydatki razem:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Transport i łączność

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące



do Uchwały Nr LII/ /2022
Rady Gminy Michałowice
z dnia 31 sierpnia 2022r.

Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 60004

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

CELOWA 1 790 000,00   0,00   1 790 000,00   0,00   0,00   0,00   

600 60014

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

CELOWA 2 012 483,00   0,00   2 012 483,00   0,00   0,00   0,00   

600 60095

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

CELOWA 1 000 000,00   0,00   1 000 000,00   0,00   0,00   0,00   

754 75412
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
CELOWA 0,00   0,00   0,00   24 690,00   0,00   24 690,00   

754 75412
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
CELOWA 0,00   0,00   0,00   103 000,00   45 000,00   148 000,00   

801 80104 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty PODMIOTOWA 0,00   0,00   0,00   2 553 910,00   150 000,00   2 703 910,00   

801 80195 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty PODMIOTOWA 0,00   0,00   0,00   8 601,74   -8 601,74   0,00   

851 85153
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
CELOWA 0,00   0,00   0,00   55 000,00   0,00   55 000,00   

851 85154
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
CELOWA 0,00   0,00   0,00   15 500,00   0,00   15 500,00   

2.1.
6.

4.3.
5.

Planowane kwoty dotacji udzielanych  z budżetu Gminy Michałowice 

Treść

Załącznik nr 6

Dział Rozdział Rodzaj dotacji z 
budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych



851 85154
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
CELOWA 0,00   0,00   0,00   47 190,29   0,00   47 190,29   

851 85158

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

CELOWA 3 268,70   0,00   3 268,70   0,00   0,00   0,00   

900 90005

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

CELOWA 2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   

900 90095

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

CELOWA 0,00   0,00   0,00   939 287,58   0,00   939 287,58   

921 92105

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

CELOWA 0,00   0,00   0,00   150 000,00   0,00   150 000,00   

921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury PODMIOTOWA 0,00   0,00   0,00   1 280 000,00   0,00   1 280 000,00   

921 92116  Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury PODMIOTOWA 0,00   0,00   0,00   850 000,00   0,00   850 000,00   

926 92605
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
CELOWA 0,00   0,00   0,00   350 000,00   0,00   350 000,00   

Nazwa działu 4 807 751,70   0,00   4 807 751,70   6 377 179,61   186 398,26   6 563 577,87   RAZEM



Załącznik nr 7
do Uchwały Nr LII/ /2022
Rady Gminy Michałowice
z dnia 31 sierpnia 2022r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 0,00 15 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 15 000,00 0,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00
113 BR1-07 FS Książniczki 0,00 0,00 0,00
113 BR1-11 FS Raciborowice 15 000,00 0,00 15 000,00

600 Transport i łączność 146 422,36 -1 000,00 145 422,36
Drogi publiczne gminne 146 422,36 -1 000,00 145 422,36

4270 Zakup usług remontowych 101 861,36 13 000,00 114 861,36
21 BR1-01 FS Michałowice I 10 000,00 0,00 10 000,00
21 BR1-02 FS Michałowice II 32 500,00 0,00 32 500,00
21 BR1-03 FS Michałowice III 20 000,00 0,00 20 000,00
21 BR1-08 FS Młodziejowice 9 161,36 0,00 9 161,36
21 BR1-12 FS Sieborowice 7 000,00 0,00 7 000,00
21 BR1-15 FS Więcławice 20 000,00 13 000,00 33 000,00
21 BR1-23 FS Zerwana 3 200,00 0,00 3 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 561,00 -14 000,00 30 561,00
113 BR1-02 FS Michałowice II 10 561,00 0,00 10 561,00
113 BR1-03 FS Michałowice III 20 000,00 0,00 20 000,00
113 BR1-15 FS Więcławice 14 000,00 -14 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 113 114,69 0,00 113 114,69
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113 114,69 0,00 113 114,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 459,90 0,00 40 459,90
21 BR1-04 FS Górna Wieś 7 450,00 0,00 7 450,00
21 BR1-05 FS Kończyce 4 000,00 0,00 4 000,00
21 BR1-09 FS Masłomiąca 10 084,90 0,00 10 084,90
21 BR1-11 FS Raciborowice 2 200,00 0,00 2 200,00
21 BR1-17 FS Wilczkowice 3 000,00 0,00 3 000,00
21 BR1-18 FS Wola Więcławska 13 725,00 0,00 13 725,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 667,15 0,00 19 667,15
21 BR1-04 FS Górna Wieś 591,94 0,00 591,94
21 BR1-05 FS Kończyce 3 000,00 0,00 3 000,00
21 BR1-06 FS Kozierów 13 275,21 0,00 13 275,21

Planowane wydatki na przedśięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego na rok 2022

70005

Rozdział

60016

01044



21 BR1-07 FS Książniczki 800,00 0,00 800,00
21 BR1-09 FS Masłomiąca 800,00 0,00 800,00
21 BR1-15 FS Więcławice 1 200,00 0,00 1 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 987,64 0,00 52 987,64
113 BR1-07 FS Książniczki 14 161,74 0,00 14 161,74
113 BR1-08 FS Młodziejowice 10 000,00 0,00 10 000,00
113 BR1-14 FS Prawda 13 011,52 0,00 13 011,52
113 BR1-22 FS Zdzięsławice 15 814,38 0,00 15 814,38

750 Administracja publiczna 149 247,34 1 000,00 150 247,34
Pozostała działalność 149 247,34 1 000,00 150 247,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 550,00 0,00 8 550,00
21 BR1-01 FS Michałowice I 2 700,00 0,00 2 700,00
21 BR1-08 FS Młodziejowice 3 000,00 0,00 3 000,00
21 BR1-09 FS Masłomiąca 2 850,00 0,00 2 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 138 989,34 1 000,00 139 989,34
21 BR1-01 FS Michałowice I 17 000,00 0,00 17 000,00
21 BR1-02 FS Michałowice II 5 673,90 0,00 5 673,90
21 BR1-03 FS Michałowice III 7 770,79 0,00 7 770,79
21 BR1-04 FS Górna Wieś 15 000,00 0,00 15 000,00
21 BR1-05 FS Kończyce 3 300,00 0,00 3 300,00
21 BR1-06 FS Kozierów 7 000,00 0,00 7 000,00
21 BR1-07 FS Książniczki 10 000,00 0,00 10 000,00
21 BR1-08 FS Młodziejowice 7 000,00 0,00 7 000,00
21 BR1-09 FS Masłomiąca 8 500,00 0,00 8 500,00
21 BR1-10 Pielgrzymowice 6 000,00 0,00 6 000,00
21 BR1-11 FS Raciborowice 19 000,00 0,00 19 000,00
21 BR1-12 FS Sieborowice 5 000,00 0,00 5 000,00
21 BR1-14 FS Prawda 2 000,00 0,00 2 000,00
21 BR1-15 FS Więcławice 4 244,65 1 000,00 5 244,65
21 BR1-17 FS Wilczkowice 8 000,00 0,00 8 000,00
21 BR1-18 FS Wola Więcławska 5 000,00 0,00 5 000,00
21 BR1-23 FS Zerwana 8 500,00 0,00 8 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 708,00 0,00 1 708,00
21 BR1-04 FS Górna Wieś 708,00 0,00 708,00
21 BR1-20 FS Zagórzyce 1 000,00 0,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 67 102,82 0,00 67 102,82
Ochotnicze straże pożarne 67 102,82 0,00 67 102,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 621,58 0,00 43 621,58
21 BR1-01 FS Michałowice I 9 821,58 0,00 9 821,58
21 BR1-02 FS Michałowice II 8 000,00 0,00 8 000,00
21 BR1-05 FS Kończyce 2 200,00 0,00 2 200,00

75412

75095



21 BR1-07 FS Książniczki 2 000,00 0,00 2 000,00
21 BR1-08 FS Młodziejowice 1 000,00 0,00 1 000,00
21 BR1-09 FS Masłomiąca 0,00 0,00 0,00
21 BR1-10 Pielgrzymowice 0,00 0,00 0,00
21 BR1-11 FS Raciborowice 11 600,00 0,00 11 600,00
21 BR1-14 FS Prawda 1 500,00 0,00 1 500,00
21 BR1-15 FS Więcławice 5 000,00 0,00 5 000,00
21 BR1-17 FS Wilczkowice 2 500,00 0,00 2 500,00
21 BR1-18 FS Wola Więcławska 0,00 0,00 0,00
21 BR1-22 FS Zdzięsławice 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00
21 BR1-14 FS Prawda 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 481,24 0,00 10 481,24
113 BR1-18 FS Wola Więcławska 10 481,24 0,00 10 481,24

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

13 000,00 0,00 13 000,00

113 BR1-09 FS Masłomiąca 5 000,00 0,00 5 000,00
113 BR1-10 FS Pielgrzymowice 5 000,00 0,00 5 000,00
113 BR1-22 FS Zdzięsławice 3 000,00 0,00 3 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 352,84 0,00 3 352,84
Szkoły podstawowe 3 352,84 0,00 3 352,84

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 352,84 0,00 3 352,84
113 BR1-11 FS Raciborowice 3 352,84 0,00 3 352,84

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 98 502,09 0,00 98 502,09
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 700,00 0,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 0,00 2 700,00
21 BR1-12 FS Sieborowice 2 700,00 0,00 2 700,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 95 802,09 0,00 95 802,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 802,09 0,00 95 802,09
113 BR1-01 FS Michałowice I 17 213,32 0,00 17 213,32
113 BR1-04 FS Górna Wieś 15 000,00 0,00 15 000,00
113 BR1-06 FS Kozierów 6 000,00 0,00 6 000,00
113 BR1-08 FS Młodziejowice 1 000,00 0,00 1 000,00
113 BR1-10 FS Pielgrzymowice 25 429,14 0,00 25 429,14
113 BR1-12 FS Sieborowice 14 000,00 0,00 14 000,00
113 BR1-17 FS Wilczkowice 17 159,63 0,00 17 159,63

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 469,07 0,00 17 469,07
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00
21 BR1-18 FS Wola Więcławska 0,00 0,00 0,00

80101

90004

90015

92120



Pozostała działalność 17 469,07 0,00 17 469,07
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 0,00 14 000,00

21 BR1-06 FS Kozierów 3 000,00 0,00 3 000,00
21 BR1-07 FS Książniczki 1 000,00 0,00 1 000,00
21 BR1-08 FS Młodziejowice 4 000,00 0,00 4 000,00
21 BR1-09 FS Masłomiąca 1 000,00 0,00 1 000,00
21 BR1-10 Pielgrzymowice 2 000,00 0,00 2 000,00
21 BR1-15 FS Więcławice 1 000,00 0,00 1 000,00
21 BR1-22 FS Zdzięsławice 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 469,07 0,00 3 469,07
21 BR1-05 FS Kończyce 3 469,07 0,00 3 469,07

926 Kultura fizyczna 126 888,61 0,00 126 888,61
Obiekty sportowe 126 888,61 0,00 126 888,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 611,95 0,00 5 611,95
21 BR1-05 FS Kończyce 3 000,00 0,00 3 000,00
21 BR1-07 FS Książniczki 1 200,00 0,00 1 200,00
21 BR1-09 FS Masłomiąca 200,00 0,00 200,00
21 BR1-12 FS Sieborowice 411,95 0,00 411,95
21 BR1-20 FS Zagórzyce 500,00 0,00 500,00
21 BR1-23 FS Zerwana 300,00 0,00 300,00

4270 Zakup usług remontowych 600,00 0,00 600,00
21 BR1-09 FS Masłomiąca 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 400,00 0,00 45 400,00
21 BR1-05 FS Kończyce 5 200,00 0,00 5 200,00
21 BR1-08 FS Młodziejowice 2 000,00 0,00 2 000,00
21 BR1-09 FS Masłomiąca 7 700,00 0,00 7 700,00
21 BR1-10 Pielgrzymowice 5 200,00 0,00 5 200,00
21 BR1-11 FS Raciborowice 1 100,00 0,00 1 100,00
21 BR1-12 FS Sieborowice 3 000,00 0,00 3 000,00
21 BR1-14 FS Prawda 9 700,00 0,00 9 700,00
21 BR1-18 FS Wola Więcławska 3 700,00 0,00 3 700,00
21 BR1-20 FS Zagórzyce 2 800,00 0,00 2 800,00
21 BR1-22 FS Zdzięsławice 5 000,00 0,00 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 276,66 0,00 75 276,66
113 BR1-09 FS Masłomiąca 20 000,00 0,00 20 000,00
113 BR1-17 FS Wilczkowice 9 225,00 0,00 9 225,00
113 BR1-20 FS Zagórzyce 31 216,05 0,00 31 216,05
113 BR1-23 FS Zerwana 14 835,61 0,00 14 835,61

737 099,82 0,00 737 099,82

92601

92195

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść
600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

2170

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

710 Działalność usługowa

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

756

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

758 Różne rozliczenia

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

801 Oświata i wychowanie

Uzasadnienie do Uchwały Rady Gminy Michałowice Nr LII/ /2022 z dnia 31.08.2022r.
UzasadnienieZmiana

-332 970,24
-332 970,24

-332 970,24

70 461,00

70 461,00

70 461,00

25 808,00

25 808,00

25 808,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

112 566,00

Zmniana dochodów z tytułu 
dofinansowania transportu 

publicznego Gminy Michałowice.

     
     

    
  

    
   
   

    
 

Zwiększenie planu dochodów do 
wysokości dochodów 

wykonanych oraz zwiększenie 
planu z podatku od 

nieruchomości na rok 2022.

Zwiększenia części oświatowej 
subwencji ogólnej  w związku z 
realizacją zadania związanego z 

zatrudnieniem nauczycieli 
pedagogów, pedagogów 

specjalnych, psychologów, 
logopedów lub terapeutów 

pedagogicznych od 1 września 
2022 roku.

112 566,00

112 566,00

-100 987,00



80101 Szkoły podstawowe
0970 Wpływy z różnych dochodów

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

80104 Przedszkola

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

0970 Wpływy z różnych dochodów
852 Pomoc społeczna

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

0830 Wpływy z usług

Dział Rozdział Paragraf Treść
600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy
4300 Zakup usług pozostałych

60016 Drogi publiczne gminne
4270 Zakup usług remontowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

710 Działalność usługowa

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych
750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

4270 Zakup usług remontowych

-260 000,00

-14 000,00

55 000,00

40 000,00
41 000,00

Uzasadnienie

-58 573,20

-1 000,00

15 891,20

-64 108,80

80 000,00
61 000,00

-260 000,00

10 000,00

13 000,00

55 000,00

61 000,00
-64 122,24

10 000,00

55 000,00

40 000,00

40 000,00

-58 573,20

Zmiana
-261 000,00

-58 305,00
-58 305,00

Razem:

61 000,00

Zmiana dochodów z tytułu opłat 
za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach z terenu Gminy 
Michałowice zapewniających 

uczniom posiłki w placówkach 
oświatowych, zwiększenie planu 

dochodów do wysokości 
dochodów wykonanych z tyt. 

usług opiekuńczych

 Zmiana środków w ramach 
transportu publicznego Gminy 

Michałowice w związku z 
aneksem do umowy na linię M2 
oraz zwiększenie na nową linię 

M3 - Wola Więcławska, 
Więcławice Dworskie, 

Michałowice oraz zmianą linii 
publicznych. Zwiększenie 

środków w związku z 
przystąpieniem do zmiany 
studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy. 

Zwiększenie środków na wykupy 
    

   
   

   
    

    
  

  
 



75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

75095 Pozostała działalność
4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

6230

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80104 Przedszkola

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

4330
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

852 Pomoc społeczna
85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

30 000,00

1 000,00

45 000,00

30 000,00

1 000,00

45 000,00

200 000,00

20 000,00

-70 000,00

21 000,00

45 000,00

392 566,00
92 566,00

92 566,00

21 000,00

17 500,00

3 000,00

500,00

333 566,00

300 000,00

150 000,00

Razem:

Zwiększenie  oraz przeniesienie 
środków z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia w związku z 
realizacją zadania związanego z 

zatrudnieniem nauczycieli 
pedagogów, pedagogów 

specjalnych, psychologów, 
logopedów lub terapeutów 

pedagogicznych od 1 września 
2022 roku oraz zwiększenie  

środków z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia w Gminnym 

ośrodku Pomocy Społecznej. 
Zwiększenie środków na 
odpłatności za dzieci w 

przedszkolach publicznych i 
niepublicznych w związku ze 

zwiększeniem liczby dzieci oraz 
aktualizacją Podstawowej Kwoty 

Dotacji (PKD) za okres IX-XII 
2022 r.

     
   

    
      

     
    

  
    

  
    

   
   

  
  

Zwiększenie środków na wykupy 
i odszkodowania oraz na 

działalność Centrum Obsugi 
Edukacji, przeniesienie środków 

w ramach FS-Więcławice. 
Zwiększenie środków na dotację 

dla OSP Raciborowice z 
przeznaczeniem na 

modernizację centralnego 
ogrzewania remizy.


	Uchwała LII   2022 z 2022 31.08.2022
	Załączniki uchwała zmiany  NR LII 2022 z  2022 31.08.2022
	ZAL Nr 1
	ZAL Nr 2 
	Zal Nr 3
	Zal Nr 4
	Zal Nr 5
	Zał 6
	Zał 7

	Załączniki uchwała zmiany  NR LII 2022 z  2022 31.08.2022-uzasadnienie
	UZASADNIENIE




